P R E F E I T U R A D E

ITAPAJÉ
ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DOS ENVELOPES

"DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO" E "PROPOSTAS DE PREÇOS" DA TOMADA fcg^.
PREÇO Ng. 08.02.2021/OlTP

Processo n° 28.01.2021.2
Tomada de Preço n° 08.02.2021/01TP
Objeto: Consultoria em controle interno com a disponibilização de sisCemas
informatizado via web/mobile, modularizado e integrado nas; áreas:
controle de almoxarifados, merenda escolar, controle de medicamentos
material médico-hospitalar, controle de frotas e combustível, patrimônio, e
doações, conforme especificações junto ao termo de referência, para atender
a prefeitura municipal de Itapajé-ce.
Data da abertura: 02/03/2021
Horário: 08:30 horas
Local: Prefeitura Municipal de ITAPAJÉ.
Endereço: Av. Antônio Pereira de Melo, n e 353, Padre Lima, CEP: 62.600-000
- Itapajé/CE
Aos 02 de março de 2021, às 08:30 horas, na sala de reunião da Comissão de
Licitação da Prefeitura Municipal de ITAPAJÉ, reuniu-se a sobredita Comissão,
formada pelos membros David Matias Teixeira, Presidente, Andréa Ferreira
Bastos, Eleonai Freire Carneiro, membros com a finalidade de realüa^ sebiM
pública para o recebimento e abertura dos envelopes contendo os docutneníos |f|j!

habilitação e de propostas de preços do processo administrativo de licitaçlãòí,
modalidade Tomada de Preço n . e 08.02.2021/01TP, Processo n . e 28.01.2021.2,
cujo objeto é a Consultoria em controle interno com a disponibilização de sistemas
informatizado via web/mobile, modularizado e integrado nas áreas: controle de
almoxarifados, merenda escolar, controle de medicamentos e material médico-
hospitalar, controle de frotas e combustível, patrimônio, e doações, conforme
especificações junto ao termo de referência, para atender a prefeitura municipal de
Itapajé-ce. Havendo número legal, o Senhor Presidente declarou aberta a sessão.

LICITANTES REPRESENTANTES
Empresa: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA
CNPJ N s 11.282.947/0001-59

Rep. Legal: PAULO N
VIEIRA
CPF: 642.991.633-20

AGEL

1 r i

DI NIZ

Sendo que o representante acima nominado permaneceu na sessão pan
dos documentos de Habilitação e Proposta de preço. 0 Sr. Presidente p

i ja anal
rpcêíjÉ

i f
M ! 1 ]

abertura do envelope 01 "DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO", passou Documentos
de Habilitação para análise do representante legal para que o mesmo analisasse e
rubricasse. Logo em seguida, a comissão de licitação após análise minuciosa dos
documentos de habilitação, e as devidas rubricas, tem-se o seguinte resultado:
EMPRESA HABILITADA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ N 6 11.282.947/0001-
59. Em seguida, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação procedeu à abertura do
envelope 02 "PROPOSTAS DE PREÇOS", onde foi examinada pelo Presidente da
Comissão de Licitação e membros que verificou a conformidade da proposta com
as especificações e demais exigências constantes do edital e, em seguida foi
passado para ser rubricado pelo licitante presente e pela Comissão de Licitação.

AV. ANTÔNIO P E R E I R A D E M E L O , N° 353, PADRE L I M A - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - C E P : 62.600-000 - I T A P A J É / C E

W W W . I T A P A J E . C E . G O V . B R

P R E F E I T U R A D E

ITAPAJÉ
Ato contínuo foi lido os preços em voz alta e reduzido a termo. 0 Sr. Presidente
juntamente com a comissão, após análise minuciosa, constatou o seguinte:
EMPRESA CLASSIFICADA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ N a

11.282.947/0001-59. Questionado o licitante se o mesmo iria interpor recurso
contra a presente decisão, o mesmo aduziu que concorda com o presente resultado
e que renuncia ao prazo recursal. Tal desistência foi posta em Ata, assinada pelo
Presidente e Membros da Comissão de Licitação. Em seguida, o Sr. Presidente
declarou como vencedora do certame a empresa: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA,
CNPJ N Q 11.282.947/0001-59, conforme o mapa de julgamento em anexo.
Informou ao licitante presente que o resultado do julgamento será fixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal. Nada mais havendo a ser tratado o
Presidente deu por encerrada a presente Sessão

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente: David Matias Teixeira

Membro: Andréa Ferreira Bastos

Membro: Eleonai Freire Carneiro

LICITANTES
Empresa: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA
CNPJ N Q 11.282.947/0001-59
Rep. Legal: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA
CPF: 642.991.633-20

AV. ANTÔNIO P E R E I R A D E M E L O , V O 353, PADRE L I M A - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - C E P : 62.600-000 - I T A P A J É / C E

W W W . I T A P A J E . C E . G O V . B R